АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО -

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ < /  . и  л /  г. Зеленогорск № /г

Об утверждении Порядка
предоставления субсидий социально
ориентированным некоммерческим
организациям на реализацию
социальных проектов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым
актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление
субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий социально
ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных
проектов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим сил;/ постановление Администрации ЗАТО
г. Зеленогорска от 02.04.2020 № 49- п «Об утверждении Положения о порядке
предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим
организациям на реализацию социальных проектов».

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его опубликования в газете «Панорама».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Г лавы ЗАТО г. Зеленогорска по общим вопросам.